

Trakų lopšelio darželio „Obelėlė“ pavėsinių dangos keitimo darbų sąmata

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Kaina eurais	Iš viso
1.	R27P-14-4	Šaligatvių bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m(pagrindas betonas)	m	48	206,40		62,28	5,5974	268,68
2.	R27P-17-1	Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m ²	0,852	105,23			123,5145	105,23
3.	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5km atstumu bei darbas sąvartoje	100m ³	0,32	8,73		324,16	1040,2871	332,89
4.	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais- savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	15,6	228,77		440,59	42,9075	669,36
5.	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais – savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25m ³ talpos kaušais	t	15,6	10,11		205,92	13,8478	216,03
6.	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10m atstumu	t	15,6	126,32			8,0975	126,32
7.	R23-74	Nešant daugiau kaip 10m atstumu, už papildomus 10m prie normatyvo R-23-73 pridėti k4=4.0	t	15,6	101,04			6,4770	101,04
8.	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	18,2	680,14			37,3701	680,14
9.	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šabloną	100m ²	0,96	144,34			150,3578	144,34
10.	N27P-8-1	Pagrindo paruošimo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio)	100m ³	0,102	21,41	198,21	48,85	2632,0387	268,47

11.	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12cm)	100m ²	0,852	197,08	549,23	87,22	978,3244	833,53
12.	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmens atsijos, sluoksnio storis 3cm)	100m ²	0,852	84,75	180,52	25,80	341,6270	291,07
13.	N27-114-1	80x200mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0,48	399,51	147,58	5,07	1150,3295	552,16
14.	N27-133	Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10m ²	8,52	893,23	41,66	157,86	128,2568	1092,75
15.	VB1	Vejos bortas 1000x200x80	vnt	48,0		158,40	110,00	5,5917	268,40
16.	TRINK	Betono trinkelės 200x100x80	m ²	85,2		1405,80		16,5000	1405,80
17.	N48-263	Dirvos paruošimas gazonams rankiniu būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m ²	0,42	226,07	200,69		1016,0835	426,76
18.	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiai pridėti arba atimti k4=1.0	100m ²	0,42	33,40	66,90		238,8063	100,30
19.	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m ²	0,42	30,33	4,53		83,0020	34,86
20.	R16-130	Suolų pavėsinėse demontavimas k1=0.4	vnt	6,0	79,36			13,2260	79,36
	Viso:				3576,22	2953,52	1467,75		7997,49
	Viso su PVM								9676,96

Vykdytojas:

UAB „Pavilnio investicijos“
M. Valančiaus g. 7, LT-03158 Vilnius
Įmonės kodas: 304226359
Tel. +37066232191
El.Paštas: uabpavilnioinvesticijos@gmail.com
A.S LT 287180300046467228
Šiaulių bankas, kodas 71800

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.

Užsakovas:

Trakų lopšelis – darželis „Obelėlė“
Trakų g.13, Trakai, LT-21105
Įmonės kodas: 190646769
Tel. 8 528 55817, faksas 8 528 55057
El. paštas: trakuobelele@yahoo.com
A.S. „LUMINOR“ bankas Nr.LT 904010042700186210

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.